Merry Christmas & A Happy New Year

お客様各位

本年もISKご愛顧頂きまして誠に有難うございました。
皆様からの温かい励まし、お心遣いを頂きまして
心より感謝致します。
皆様にとって今年はどんな1年となりましたでしょうか。

今年 ISKでは現地グループセミナーをはじめ
先日の東京でのSIVセミナーなど
弊社に取りましてもチェレンジの多い年となりました。
来年からは新オフィスへの移動、新Webサイトなど
心も頭もリフレッシュして又皆様とお会いすることが
出来るよう願っております。

皆様に取りましても、更なる飛躍の1年となりますよう
又良いお年をお迎え頂けますよう
心よりお祈りいたしております。

来年もISKを何卒宜しくお願い申し上げます。

ISK コンサルティングオーストラリア
飯塚 麻子 ＆ ハミル 智子

Warmest wishes for this special season

 filled with peace and prosperity.